
UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

Pró-Reitoria de Ensino

ATO NORMATIVO nº 001-02,
de 31 de janeiro de 2.002.

Débora Nayar Hoff Rotta, Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto
Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e por estrita necessidade de serviço,

R E S O L V E:

1. Alterar as datas fixadas no Calendário Acadêmico de 2.002 para requerimento de vagas
remanescentes do Vestibular e para matrículas de portadores de vagas remanescentes do
Vestibular, da seguinte forma:

1.1.Requerimentos de vagas remanescentes: de 11/02/02 para 13/02/02.
1.2.Matrículas para portadores de vagas remanescentes: de 13/02/02 para 14/02/02.

2.Os demais procedimentos relativos, tanto aos requerimentos, quanto às matrículas
permanecem os mesmos.

3. Este Ato Normativo entrará em vigor na data de sua publicação.


